ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН
ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА И ИНВАЛИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ»

ПРИКАЗ

11 января 2016 г. № 2 0 - п

«Об эффективной реализации мер антикоррупционной деятельности»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля
2014 года № 226 и в целях выполнению мероприятий по противодействию
коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в ГБУ СО «ЦСО
граждан пожилого возраста и инвалидов м.р. Безенчукский» в составе:
- председатель -  В.И. Безсмертная - директор;
- члены комиссии: Т.А.Титкова - заместитель директора;

О.Г. Хрипунова - заведующий отделением
социальной реабилитации, председатель профкома;
А.К. Ермуханова - инженер по ОТ и ТБ;
И.А. Краснова - юрисконсульт;
Ю.Ю. Ушакова - специалист по кадрам.

2. В своей работе комиссии руководствоваться Положением о комиссии
по противодействию коррупции в ГБУ СО «ЦСО граждан пожилого
возраста и инвалидов м.р. Безенчукский» (Приложение № 1).

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ
СО «ЦСО м.р. Безенчукский» на 2016 год (Приложение № 2).

4. Считать утратившим силу пп.№1 и №3 приказа №82-п от 03.09.2014г.
«Об эффективной реализации мер антикоррупционной деятельности» и
приказ № 40-п от 27.02.2015г. «О внесении изменений в приказ от
03.09.2014 г. № 82-п «Об эффективной реализации мер
антикоррупционной деятельности».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.И. Безсмертная

С приказом ознакомлены: Т.А. Титкова

А.К. Ермуханова

О.Г. Хрипунова

И.А. Краснова

Ю.Ю. Ушакова